

# **Dose Andersen Kiropraktik ApS**

c/o Kasper Andersen, Æblevej 30, 2400 København NV

CVR-nr. 37 87 62 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

---

**Kasper Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dose Andersen Kiropraktik ApS c/o Kasper Andersen Æblevej 30 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 87 62 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Peter Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Kiropraktik i centrum I/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at være interessent i interessentskabet Kiropraktik i Centrum I/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.152 kr. mod -22.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.583 kr. mod 84.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.152</b>	<b>-22.392</b>
1 Personaleomkostninger	0	-76.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.667	-266.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-288.819</b>	<b>-365.776</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	621.752	639.698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.353	-155.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.580</b>	<b>118.762</b>
Skat af årets resultat	-100.997	-34.089
<b>Årets resultat</b>	<b>75.583</b>	<b>84.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.583	84.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.583</b>	<b>84.673</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.114.483	3.337.115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.114.483</u>	<u>3.337.115</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.114.483</u></b>	<b><u>3.337.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.396</u>	<u>23.813</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.396</u></b>	<b><u>23.813</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.116.879</u></b>	<b><u>3.360.928</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	111.306	35.723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.306</b>	<b>85.723</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	147.574	46.577
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>147.574</b>	<b>46.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	0	3.130.661
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.130.661
	Gæld til pengeinstitutter	150	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.250
7	Anden gæld	3.787.849	76.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.807.999	97.967
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.807.999</b>	<b>3.228.628</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.116.879</b>	<b>3.360.928</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Personalemkostninger i øvrigt	0	76.717	
	<b>0</b>	<b>76.717</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	156.353	155.160	
	<b>156.353</b>	<b>155.160</b>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	4.000.000	4.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	3.782	130.686	
Årets resultat	621.752	736.783	
Regulering overskudsandel 2017	0	-97.085	
Årets hævninger	422.283	-766.602	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.047.817</b>	<b>3.782</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-666.667	-400.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-266.667	-266.667	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-933.334</b>	<b>-666.667</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.114.483</b>	<b>3.337.115</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.066.667	3.333.333	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kiropraktik i centrum I/S, København	25 %	5.959.198	2.390.331
		<b>5.959.198</b>	<b>2.390.331</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	35.723	-48.950
Årets overførte overskud eller underskud	75.583	84.673
	<b>111.306</b>	<b>35.723</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	3.130.661
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>0</b>	<b>3.130.661</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	3.130.661
<b>7. Anden gæld</b>		
Lønsumsafgift	0	76.717
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	835	0
Anden ekstern långiver	1.279.451	0
Anden ekstern långiver	2.507.563	0
	<b>3.787.849</b>	<b>76.717</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for associeret selskab Kiropraktik i Centrum I/S, sammen med de øvrige interessenter.

Kiropraktik i Centrum I/S har indgået to huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t.kr. 1.274. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
